Протокол ЛЪ б от 15-16 ноября 2023 года
заседания жюри по итогам муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

,Щата проведения: 15-16 ноября 202Зг.
Количество участников: 30

Присутствовали:
Председатель жюри: Годун И.Н.
Члены жюри:

1 Ипатова о.В. МоУ (СоШ NЪ5)

2. Кашлаба о.В. МоУ кГИЯ>

J. Лисовская о.И. МоУ кСоШ NЪl0)

4. Ильченко о.В. МБоУ (СоШ Npl8>

5. Гусева М.С. МоУ кЛицей Nsl)

6. Пономарёва Т.В. МоУ <<СоШ Ns9))

7. Сlханова Н.Э. МоУ кСоШ NЪ2>

Повестка дня:
1.об утверждении рейтинговой таблицы результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку,

постановили:
1.утверлить рейтинговую табличу результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку,

особые замечания членов )Itюри по итогам проведения муниципаJIьного этапа

всероссийской олимпиады школьников:

Члены жюри:

Кашлаба о.В. Й1--
Ильченко О.В. 1,"-

п
Суханова Н.Э СП,

Ипатова о.В. ИЙп,йk"

Лисовская О.И. ,kq _
Пономарева Т.В. а

Гусева м.с. W--
I

Рейтинговая таблица результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкоМУ яЗЫКУ

Класс: ]
Количество участников: 6

.Щата проведения: 1 5- 1 6. 1 1.202З
Максимальное количество баллов: 120

Председатель жюри: И 'Ц"
Годун И.Н.

/
!

Nb Код Ф.и.о. оо количеств
о баллов
(письмо)

количество
ба:lлов
(устная
часть)

общий
балл

Статус
(победител
ь, призер)

1
11 Хуляков

Артемий
дндреевич

моу
кГИЯ>

42 25 67 призер

2. 7-1 Панасюк
Екатерина
романовна

моу
кГИЯ>

26 24 50

1 7-6
Акулова Полина
максимовна

моу
кГИЯ>

Zз 25 48

4. 7-5 Канев Ярослав
Евгеньевич

моу
кЛицей
NЪ l))

2з 25 48

5. 7-з Петрыкина
Вероника
валентиновна

моу
(ГИЯ)

24 24 48

6. 7-4 Трифонова
Ульяна
Александровна

моу
кЛицей
J\Ъ 1)

20 24 44

Рейтинговая таблица результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

Класс: 8

Количество участников: 7

,Щата проведения: 1 5- 1 6. II.202З
максимальное количество баллов: l20

Председатель жюри: Голун И.Н.

Члены жюри:

Кашлаба о.В.

Ильченко о.В.

Суханова Н.Э

Ипатова о.В.

Лисовская о.И.

Пономарева Т.В.

Гусева М.С.

-/щ _

а

{и-

J\ъ Код Ф.и.о. оо Количес
тво

баллов
(письмо)

Количес
тво

баллов
(устная
часть)

Обшrий
ба,цл

Статус
(победитель

, призер)

8-3 Ахтулова
Елизавета
Ивановна

МоУ (ГИЯ) 35 25 60 призер

2. 8-1 потапова Елена
Юрьевна

МоУ кГИЯ> 31 2з 54

J. 8-5 Лобанова София
Щмитриевна

МоУ (СоШ
Ns 10)

28 25 53

4. 8-1 тебенькоб
Максим
АлександDович

МоУ (СоШ
NЪ 10)

28 25 53

5. 8-6 колесникова
Инна Игоревна

МоУ кСоШ
N9 10)

25 24 49

6. 8-2 Лисовая Варвара

,Щенисовна

МоУ кГИЯ> 21 24 45

7. 8_4 Бобрецова
Светлана
максимовна

МоУ (ГИЯ) l8 z5 4з

8. Кузнецова
Александра
Александровна

МоУ (СоШ
NЬ 10)

0 2з 2з

Председатель жюри: Голун И.Н.

Члены жюри:

Кашлаба о.В.

Ильченко о.В.

Суханова Н.Э

:/с,--- Лисовская о.И.

Пономарева Т.В.

Гусева М.С.

-rИ1 -
,'lr-

W

Jф Код Ф.и.о. оо

Количес
тво

баллов
(письмо

)

Количе
ство

баллов
(устная
часть)

общий
балл

Статус
(победитель,

призер)

1 9_3 волкова Таисия
Викторовна

МоУ (СоШ
Nb 10)

40 25 65 призер

2. 9-7 Будакова
Екатерина
Алексеевна

МоУ (СоШ
N9 10) з5 25 60 призер

1]. 9-5 Ларькина ,
Анастасия
олеговна

МоУ (ГИЯ)
31 25 56

4. 9-1 Галабурло
Елизавета
Антоновна

МоУ кГИЯ>
z7 24 5l

5. 9-2 молчанова
София
Владимировна

МоУ (СоШ
J\b 10) 25 25 50

486. 9-4 Горбань Анна
Владимировна

МоУ (ГИЯ)
2з 25

7. 9,9 Платова Щарья
Евгеньевна

МоУ (СоШ
Jф 10>

23 24 4,|

25 428. 9-8 Поляков Щанила
Григорьевич

11

9. 9-6 колипов Иван
Александрович

МоУ (СоШ
N9 10)

16 25 41

Ипатова о.В. кдд*-h

Рейтинговая таблица результатов участников
муниципаJтьногО этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

Класс: 10

Количество участников: 3

Щата проведения: 1 5-1 6. 1 \.202З
максимальное количество баллов: l20

Председатель я(юри: Голун И.Н.

Члены жюри:

кашлаба о.В. ry
Ильченко о.В. at-
Сlханова Н.Э 0rа/|,
ипатова о.в. U[(}*,n h-

Лисовская о.И.

Пономарев аТ.В. бfi
Гусева М.С.

Nъ Код Ф.и.о. оо
Количес

тво
баллов

(письмо)

Количес
тво

баллов
(устная
часть)

об
щий
балл

Статус
(победитель,

призер)

10-1
Кирсанов Михаил
сергеевич

МоУ (ГИЯ))
зб 25 61 призер

2. 10-3
Туркина София
ADTeMoBHa

МоУ (ГИЯ)
36 22 58

1
J. |0-2

Рочева Екатерина
романовна

МоУ (СоШ
Nъ 10)

z5 22 41

Рейтинговая таблица результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

Класс: l l
Количество участников: 5

,Щата проведения: 1 5-16. 1 |.202З
Максимальное количество баллов: 120

Председатель жюри: Голун И.Н.

Члены жюри:

Кашлаба О.В. '/r-,__-
Ильченко о.В.

'/
Суханова Н.Э

И,
Ипатова о.В. [h{дяй-

Лисовская о.И.

Пономарева Т.В.

Гусева М.С.

а

Количес
тво

ба,rлов
(устная
часть)

общий
балл

Статус
(победитель

, призер)Nъ Код Ф.и.о. оо
Количест
во баллов
(письмо)

l l1_1

Афанасьев
Кирилл
Александрович

моу
<Лицей Jt
l)

з5 25 60 призер

2. 1I-2
Магомедова'
Алина Саидовна

МоУ (СоШ
N'9 10)

36 24 60 призер

aJ. 1 1-4

рамазанова Раиса
ттIамильевна

моу
<Лицей NЪ

1)
зl 2з 54

4. 1 1-5

Солонович Мария

Щмитриевна

моу
<Лицей J\Ъ

1)
2з 22 45

5. 1 1_3
Варникова Алена
Владимировна

МоУ кСоШ
N9 10)

21 2з 44